[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района
Оренбургской области

второй созыв
с. Подольск
РЕШЕНИЕ
20.11.2020                                                                                                                № ​​25/5
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 29.03.2019 № 9/9 «О Порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Подольского сельсовета»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11, пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 29.03.2019 № 9/9 «О Порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Подольского сельсовета».
2.  Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам социального развития, правопорядка, благоустройства и статуса депутатов.

	Председатель Совета депутатов

	О.П. Дубовик

	Глава сельсовета

	Ю.Л. Гаврилов

Разослано: в дело, администрации района, постоянной комиссии по вопросам социального развития, правопорядка, благоустройства и статуса депутатов, прокуратуру района, для обнародования.